Prime-MEC
Power Fuse
적적 용용 규규 격격 :: IEC 60282-1, DIN 43625, BS2692, KS C 4612
승승인인 및및 진진행행 :: ISO 9001, ISO 14001, KS
POW
ER F
USE
 ( DI

400
<표 15>
구구분분 형형번번
정정격격전전압압
((kkVV))
정정격격전전류류
((AA))
회회로로전전압압
((kkVV))
충충격격내내전전압압
((BBIILL,,kkVV))
절절연연판판
AA BB CC DD EE FF11 FF22 GG HH
치치수수((mmmm))
<그림 22> LFH-6G  및 LFH-6M형 옥내용 단로형 퓨즈홀더
G2-22ＩＩ
Power Fuses (KS)
형명체계
PF Holder
PF Link
고고유유기기호호 용용도도별별
GG 일반부하용
MM 전동기회로용
PP,,JJ
PT 및제어전원
변압기용
정정격격전전류류
11 1A
55 5A
1100 10A
2200 20A
3300 30A
4400 40A
5500 50A
6600 60A
7755 75A
110000 100A
115500 150A
220000 200A
330000 300A
440000 400A
정정격격전전압압
33//66 3.6/7.2kV
33 3.6kV
66 7.2kV
2200 24kV
고고유유기기호호 용용도도별별
GG 일반부하용
MM 전동기 회로용
JJ
PT 및 제어전원
변압기용
정정격격전전류류
11 1A
5500 50A
6600 60A
110000 100A
220000 200A
330000 300A
440000 400A
11HH 200A
22HH 400A
44HH 400A
정정격격전전압압
33//66 3.6/7.2kV
33 3.6kV
66 7.2kV
2200 24kV
옥옥내내용용
LFL 6 G 5
LFH 6 G D 60
주) LFL-6P-1용 PF Holder는 주문 불가 합니다. (일체형)
ＩＩG2-23